Anticellium, Herba est lenti simillima, quæ & Anthyllion dicitur. Plin. l. 22. c. 29.

Anticrasis, ἀντικράσις, inuicem usus, vt verbi notatio declarat. Sic enim is contractus dicitur, quo pignus ita datur, vt quoad debitor satisfacta, eo creditor ylturæ nomine vtatur fruatur. Horat.

Antichristus, ἀντιχριστός, vox Theologicis scriptoribus notissima, significans Christi aduersarium, Pseudochristum. Licet differant Antichristus & Pseudochristus. Vox enim Antichristi latius patet quàm nomen Pseudochristi, quia Christo aduersari potest, qui tamen sese pro Christo non vendit: Hunc Apostolus nomine sceleratissimi hominis designauit.

ANTIGHTONES, ἀντιγίτωνες, populi qui habitent in Zona hremali. [Ger. Die teut auff Ertrich so vñ entgegen stehnd vñ wohnend.]

Hos Martianus se legit ab Antaeis & Antipodibus, qui Zonam nobis aduersam & contra pedes nostros habitant. Pomponius tamen videtur Antichthonos pro Antipodibus accipere.

Anticipatio, as, Ante capio, ante occupo, praevenio. ἄντιπροσδοκία. GA. Anticiper, s' auancer de prendre; occuper deuant. ITA. Anticipare. GE. Dornemen / surtommen. HI. Venir delante. AN. To prevent. Virg. in Rosis, Strictor eos praecesserat aura iugales, Aetium suadens anticipare diem. Cic. Attic. Quid igitur proficis, qui anticipas eius rei molestiam, quam triduo sciturus sis? [Suet. in Tib. c. 61. Anticipare mortem.]

Anticipatio, onis, verbale ἄντιπροσδοκία. GA. Anticipatio. ITA. Anticipazione. GE. Surtommen. HI. Obra de venir dolante. AN. Anticipation, preventing. Cic. 1. de Natura Deorum. Quae est enim gens, aut quod genus hominum, quod non habeat sine doctina anticipationem quandam deorum, quam appellat ἄντιπροσδοκία Epicurus. * id est anteceptam animo rei quandam informationem: sine qua nec intelligi quicquam, nec quaeri, nec disputari potest. Anticipatio à Seruio dicitur figura, quae Graece ἄντιπροσδοκία. Vide Prolepsis. Alij presumptionem vocant.

Anticités, ἀντιτίτες, pen. corr. Annis Sarmatiae Asiaticae, non procul à Rhombite minore in Maotim influens. Strabo. 11.

Anticlea, penultima producta, ἀντικλέα. Fuit mater Vlyssis, quae quid duceretur ad Laerta nuptias, ab Sisypho latrone, Aedi filio, capitur & adlateratur. Alij dicunt quum Laerta iam nupsisset & ad oraculum pergeret consultura, captam à Sisypho latrone, & vt multi putant, ex eo Vlystem concepisse. Quod Ajax apud Ouid. 13. Mesam, vitio vertit Vlyssi, & sanguine cretus Sisyphio.

Anticragus, ἀντικράγος, Mons Lyciae, Crago oppositus, teste Strabone libro 14.

Anticus, a, um, adiectiuum, vt posticus, penult. prod. Hinc veteres anticasyocabant fores templorum vel aedium anteriores, vt posticas posteriores, auctor est Cornutus in Pers. Sat. 1.